

KUPNÍ SMLOUVA

Č.: **20/2017/604**

Strana: **1/2**

Dodací adresa:

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25
638 00 Brno
Česká republika

Kontaktní osoba:

tel.: mobil:

Kupující

ID:

TELARNY BRNO

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25
638 00 Brno
Česká republika

Kontaktní osoba:

tel.: mobil:

IČO: **46347534** DIČ: **CZ46347534**

Vaše objednávka č.:

Potisk: **Teplárny**

Odsouhlasení předlohy:

E-mail:

Datum vystavení: **15.6.2017**

Předlohu odsouhlasit do: **21.6.2017**

Zálohu zaplatit do:

Platební podmínka: **Bankovním převodem**

Dodací podmínka: **DDU**

Metoda dodání: **CE-EU**

Způsob dopravy: **PPL**

Obchodník pro zakázku:

Tel.:

E-mail:

Hmotnost brutto: **749,91 kg**

Počet kusů zboží: **12 500 ks**

Bankovní spojení:

Banka: Komerční banka

SWIFT: KOMBCZPPXXX

IBAN: CZ8001000000001116530227

| P.č. | Kód zboží | Název zboží | Země původ | Termín dodání | Množství zboží/MJ | DPH | Katalogová cena/MJ | Kupní cena/MJ | Cena celkem bez DPH |
|------|-----------|--|------------|---------------|-------------------|-----|--------------------|---------------|---------------------|
| 1 | 72412-30 | SAFER polyesterový stahovací batoh s reflexním pruhem, 210D, červená A5: SÍTOTISK do 600 cm ² ; Barev: 1; Print: 01 | CN | 24.07.17 | 2 500 ks | 21% | 38,60 | 20,84 | 52 110,00Kč |
| | | | | | 2 500 | 21% | | 7,68 | 19 200,00Kč |
| 2 | | Příprava výroby | | | 1 | 21% | | 500,00 | 500,00Kč |
| 3 | 01045-30 | JO-JO plastové jo-jo, červená L1: TAMPONTISK drobné předměty; Barev: 1; Print: 02 | CZ | 21.07.17 | 2 131 ks | 21% | 7,30 | 4,96 | 10 578,28Kč |
| | | | | | 2 131 | 21% | | 1,20 | 2 557,20Kč |
| 4 | 34376-30 | POMPO baseballová čepice z netkané text. (75 g/m ²), suchý zip, 5 panelů, červená C1: TRANSFER do 60 cm ² ; Barev: 1; Print: 03 | CN | 24.07.17 | 2 500 ks | 21% | 19,90 | 11,14 | 27 850,00Kč |
| | | | | | 2 500 | 21% | | 6,00 | 15 000,00Kč |
| 5 | | Příprava výroby | | | 1 | 21% | | 500,00 | 500,00Kč |
| 6 | 01034-TC | OSWALD plastová pokladnička, transp., frosty červ L2: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 04 | CN | 21.07.17 | 800 ks | 21% | 34,80 | 19,84 | 15 868,80Kč |
| | | | | | 800 | 21% | | 2,96 | 2 368,00Kč |
| 7 | | Příprava výroby | | | 1 | 21% | | 500,00 | 500,00Kč |
| 8 | 01034-TW | OSWALD plastová pokladnička, transp., frosty bílá | CN | 21.07.17 | 1 700 ks | 21% | 34,80 | 19,84 | 33 721,20Kč |

KUPNÍ SMLOUVA
Č.: 20/2017/604

Strana: 2/2

| P.č. | Kód zboží | Název zboží | Země původ | Termín dodání | Množství zboží/MJ | DPH | Katalogová cena/MJ | Kupní cena/MJ | Cena celkem bez DPH |
|------|------------|--|------------|---------------|-------------------|-----|--------------------|---------------|---------------------|
| | | L2: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 05 | | | 1 700 | 21% | | 2,96 | 5 032,00Kč |
| 9 | | Příprava výroby | | | 1 | 21% | | 500,00 | 500,00Kč |
| 10 | Y50243 | Tiskoviny | | 29.06.17 | 2 500ks | 21% | 0,00 | 0,00 | 0,00Kč |
| 11 | ANAP741365 | Milux | CN | 24.07.17 | 369ks | 21% | 8,50 | 4,96 | 1 830,24Kč |
| | | L1: TAMPONTISK drobné předměty; Barev: 1; Print: 02 | | | 369 | 21% | | 1,50 | 553,50Kč |
| 12 | | Příprava výroby | | | 1 | 21% | | 450,00 | 450,00Kč |
| 13 | | Balné | | | 1 | 21% | | 617,01 | 617,01Kč |
| 14 | | Dárkový balíček-kompletace více zboží dohromady | | 27.07.17 | 1 700 | 21% | | 2,50 | 4 250,00Kč |
| 15 | | Dárkový balíček-kompletace více zboží dohromady | | 26.07.17 | 431 | 21% | | 2,50 | 1 077,50Kč |
| 16 | | Dárkový balíček-kompletace více zboží dohromady | | 27.07.17 | 369 | 21% | | 2,50 | 922,50Kč |

| DPH | Sazba | Základ DPH | Částka DPH |
|-----|---------|------------|------------|
| | 0,00 % | 0,00 | 0,00 |
| | 10,00 % | 0,00 | 0,00 |
| | 15,00 % | 0,00 | 0,00 |
| | 21,00 % | 195 986,23 | 41 157,11 |

| | |
|------------------------|---------------------|
| Zboží celkem: | 141 958,52Kč |
| Potisk celkem: | 44 710,70Kč |
| Ostatní celkem: | 9 317,01Kč |
| Celkem bez DPH: | 195 986,23Kč |

| | | |
|--------------------|-------------------|------------------|
| Zaokrouhlení: | 0,00 | 0,00 |
| Celkem DPH: | 195 986,23 | 41 157,11 |

DPH: 41 157,11Kč

K ÚHRADĚ CELKEM: 237 143,50Kč
!!! Číslo kupní smlouvy 20/2017/604 uvádějte při všech jednáních !!!

Kupující závazně objednáva u prodávajícího výše uvedené zboží i služby a připojením svého podpisu nebo potvrzením na internetovém portále prodávajícího bez výhrad potvrzuje souhlas s „**VŠEOBECNÝMI OBCHODNÍMI A DODACÍMI PODMÍNKAMI**“, uvedenými na str. "P" v katalogu prodávajícího "NABÍDKA 2015/16", které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy (neplatí pro dealery, kteří mají sepsanu celoroční rámcovou kupní smlouvu). **Dodací lhůta uvedená v této kupní smlouvě se prodlužuje o dobu, po kterou je kupující v prodlení s odsouhlasením předloh pro tisk nebo s úhradou předepsané zálohy na účet REDA a.s.**

 REDA a.s.
 Hvězdoslavova 55D
 627 00 Brno

 prodávající

 kupující

"Dárek je radost."

REDA a.s. je držitelem certifikátu ISO 9001:2001